

September 2013



Katrineholms Scoutkår

Scoutföräldrar!

Välkomna till ett nytt scoutår! Varje vecka ägnar sig mer än 100 barn och ungdomar åt scouting i vår kår. Och när den här terminen kommit igång är det förhoppningsvis ännu fler! Inför den här hösten har vi närmare 30 ideellt arbetande ledare för vår verksamhet, och dessutom har vi en stor grupp vuxna som gör olika arbetsinsatser inom scoutkåren när det gäller våra hus, vårt materiel, och inte minst olika evenemang som vi genomför.

En nyhet för i höst är att vi nu har en ny hemsida – katrineholmsscoutkår.se – som vi kommer att använda så mycket som möjligt för att sprida information av olika slag. Ni som är nya kanske har anmält intresse via hemsidan, och det är bara en av många nya möjligheter. Allra viktigast är att vi inte kommer att ägna lika mycket tid som tidigare på våra möten åt att dela ut och samla in papper, utan i stället kommer vi att ägna mer tid åt det vi och barnen/ungdomarna vill göra: scouting! Gå gärna in på hemsidan och titta vad som finns att ta del av! Det viktigaste för just er kommer ni förmodligen att hitta under **Avdelningar**, där ni kan klicka på namnet för respektive avdelning och hitta nyheter, information, dokument och program. Om ni använder en digital kalender finns möjligheten att prenumerera på scouternas kalender och få eventuella förändringar automatiskt. För er som har barn/ungdomar i flera avdelningar finns även möjligheten under **Alla kalendrar** att skraddarsy ett program där alla era aktiviteter finns med! Under **För scouter** finns en del information som är av intresse för alla, t.ex. om **Scoutdräkten** och vår **Medlemsavgift**. För att ni ska få veta när det finns ny information att hämta erbjuder vi möjligheten att få e-postmeddelande om detta – anmäl vilka adresser ni vill ha sådana uppdateringar till via talongen i slutet av detta brev! Och om ni inte har tillgång till internet kan ni anmäla att ni även i fortsättningen vill ha informationen på papper.

När man provat på och har bestämt sig för att vara med ska man så snart som möjligt fylla i en medlemsanmälan. Detta gör ni på hemsidan, under **Anmäl dig här** väljer ni **Medlemsanmälan**, fyller i och skickar in. (Gäller även de som provade på i slutet av vårterminen.)

Ni som redan varit med tidigare – glöm inte att meddela eventuell adressändring! Även detta kan man göra via hemsidan – **Anmäl dig här** – **Adressändring**.

Vänd!



Scouterna

Katrineholms Scoutkår tillhör **Scouterna**, som är riksorganisationen för alla scouter i Sverige. Medlemsavgiften är 225 kr per termin och kommer att faktureras av Scouterna. I avgiften ingår även olycksfallsförsäkring under scoutaktiviteter och en scouttidning för alla upp till 13 år. (Anmäl er gärna till e-faktura, så minskar vi användningen av kuvert och papper! Den anmälan måste dock göras via er egen internetbank.)

För att utveckla scouting i Katrineholm och bli ännu bättre vill vi inte bara få med fler barn och ungdomar i verksamheten, utan vi vill också bli fler vuxna som är delaktiga i scoutkåren. Vuxna som provar på den givande uppgiften som scoutledare, eller som bidrar genom att arbeta med hus, materiel och evenemang. Här är punktsatser av olika slag också viktiga.

Behovet är att varje scoutfamilj engagerar sig på något sätt och gör minst en arbetsinsats – stor eller liten – under året. Vad kan ni bidra med? Detta kan ni också tala om via hemsidan, under **Anmäl dig här** finns formuläret **Till alla scoutföräldrar**, som handlar om just detta och som vi vill att ni fyller i så snart som möjligt! Ni får sedan mer information om de olika aktiviteterna. Ni kan givetvis även prata med ledarna på avdelningen om vad ni kan hjälpa till med!

För vuxna medlemmar som är engagerade och aktiva i verksamheten som ledare eller i andra uppgifter är avgiften 100 kr per termin, för övriga vuxna (stödmedlemmar) 225 kr per termin. Jag hoppas att fler vuxna nu vill stötta vår scoutkår genom att bli medlemmar och engagera sig på ett eller annat sätt!

Jag hoppas också att vi kommer att ses i och omkring Scoutgården och Scoutstugan under ett scoutår fyllt av aktiviteter! Vi kan se fram emot några större aktiviteter redan i höst: en kårhajk där alla scouter samlas vid Scoutstugan intill Forssjösjön första helgen i oktober, och Scouternas Julmarknad på Scoutgården söndag 24 november. I vinter planerar vi för en gemensam skidkväll i Spökbacken, och till sommaren är det dags för läger igen!

Med scouthälsning

Pelle Andersson, kårordförande
Tel. 0150 - 201 59, 0703 - 76 54 20, pelle.andersson@scouterna.se

----- Klipp här!
Lämnas till scoutledarna snarast!

Scoutens namn: _____

() Ja, vi kommer att ta del av information via katrineholmsscoutkår.se

Vi vill ha information om när någon ny information finns att hämta, till följande e-postadress(er):

() Nej, vi har inte möjlighet att ta del av information via internet och vill även i fortsättningen ha information utdelad på papper.